الله سبحانه و تعالی فرمان می‌دهد:

﴿فَمَنْ اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَاعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ﴾

[بقره: ۱۹۴]

ترجمه: (به طور کلی) هر کس به شما تجاوز کرد، همانند آن بر او تعدی کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۸۰۳۲

۲۲ شعبان ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ می ۲۰۱۸ م